太田市公告

電子入札方式事後審査型条件付一般競争入札を執行するので、地方

自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の６第１項の規

定により、別紙のとおり公告する。

令和５年１０月１７日

群馬県太田市長 清 水 聖 義

　：　令和5年11月1日開札案件　）

NO. 案件番号

1 230120066老人福祉センターかたくりの里トイレ改修工事

2 230120067令和5年度太田市内防犯カメラ更新工事

3 230120068太田市学習文化センター誘導灯更新工事

4 230120069令和5年度宝泉南部土地区画整理事業　区画道路6-214号線ほか舗装工事

5 230120070道の駅おおた区画線補修工事

太田市入札公告　案件一覧

（　令和5年10月17日公告

履　行　名　称